Machine Translated by Google

MW MASTER

[pebeH TpeHaxop MASTER® V-100

MAS4A015

PbKOBOACTBO 3A COBCTBEHUMKA

BaxxHV npeanasHu mMepku:

* Mons, npoueTteTe ciefjHUTE NpeAynpexaeHns, Nnpean Aa N3Non3BaTe TO3U NPOAYKT. 3anasete ToBa PBKOBOACTBO 3a GBAELLLI/I cnpaekun.

« Mpean Aa nsnonssate TO3M NPOAYKT, KOHCYNTUPaliTe ce ¢ Balwumsa nekap OTHOCHO Balums nnaH 3a ynpaxHeHus. KoHcynTupaiiTe ce ¢ Bawvs nekap npeav
ynpaxHeHsa Ha Ta3n MalluHa, 0C06€eHOo ako npmnemarte nekapcrea, KOUTO BAUAAT Ha CbpAeyHaTta 4ecToTa, KpbBHOTO HansraHe,

VNN HNBaTa Ha xo/siectepona.

. O6preTe BHVMMaHWe Ha CUrHannTe Ha TAN0TO CU. Hel‘lpaBVIl'IHI/ITe A NpeKoMepHU ynpaxxHeHnsa Morat Aa AOoBeAaT A0 34PpaBOC/IOBHN I'IpOGﬂeMI/I. Ako no
Bpeme Ha TPeHVpoBKa No4vyscTBaTe 60/1Ka B rbpAUTe, HEPaBHOMEPEH CbPAEYEH PUTBLM, CUEH 3ajyX, 3aMastHOCT UK rajeHe, crpeTe Aa U3non3BaTe ypeja 1 ce
KOHCYNnTUpaliTe ¢ Bawwus nekap.

* He n3non3saiiTe MalumMHaTa, ako He e crnobeHa npaBuaHO. npOBepﬂBaﬁTE npoayKTa peZJoBHO, 3a Aa Ce yBepuTe, 4Ye e B U3MPaBHOCT.

+ MposepeTe BCWUKM raiiku 1 6onTose Npeay ynotpe6a. Yeeperte ce, Ye ca cTerHatu.

* HoceTe cnopTHO o6nekn0. He HoceTe LIMPOKY APexu, KOUTO 61xa MOTAIW /ja Ce 3akayaT B MalLMHaTa.

« MocTaBeTe MalUMHaTa BbPXY PaBHa, YMCTa MOBBPXHOCT. He 5 nocTaBaATe Ha OTKPUTO UM 6AN30 0 BOAA.

* He aokocBaiite ABVKeLL ce MOBBLPXHOCTU. BbaeTe U3KNKUNTENHO BHMaTEIHV NPU MoBAWraHe 1 NpeMecTsaHe Ha MalluHaTa.
« MakcmanHaTta ToBapoHOCMMOCT Ha npoaykTa e 100 kr.

* Ta3n malvHa e camo 3a JloMalliHa ynoTpeba, TecteaHa e no EN957-7, knac HC.



Machine Translated by Google

3

1. Main frame x 1 2. Rear Support Frame x 1 3. Main Frame Floor Support(L/R) x 2

N AN

4, Rowing Am(L/R) x 2 5. Seat Carriage x 1 6. Link Pole x 1 7. Footplate Link Pole x 1

7

8. Hydraulic Cylinder x 2 10. Seat x 1 17. Footplate x 2 21. Exercise Monitor x 1




Machine Translated by Google

CTBIMNKA1

MpvikpeneTe onopaTa Ha cegankaTta (5) KbM cegankarta (10), kaTo n3nonssate 4 BUHTa M6*15 MM (38).

CTBIKA 2

O6bpHeTe 0OCHOBHAaTa pamka (1) ¢ rnaBaTta Hagony 1 s noctaBeTe Ha noaa. MoctaBeTe crnobeHaTta onopa Ha cejankara (5) Bbpxy ocHoBHaTa pamka (1).

MoctaBeTe 601Ta M8*110 (32) Npe3 ABeTe ONOPHM PONKM Ha cejankata (28) v rn 3akpeneTe ¢ 1 niocka waiba M8 (44) n 1 HainoHoBa KoHTparaiika M8 (40).

3aBbpTeTe OCHOBHAaTa pamka (1) 1 npoBepeTe Aanu onopaTta Ha cegankaTta (5) Moxe Aa ce ABVXN CBOBOAHO.




Machine Translated by Google

CTBIKA 3

MpukpeneTe 3aAHNA ONOpeH Kpak (2) kbM Kpasi Ha ocHoBHaTa pamka (1) ¢ 1 60nT (14) 1 1 nnocka wariba (45).

CTbIKA 4
MpukpeneTe NABOTO 1 AcHOTO pamo (3L/R) kbM U-o6pa3HaTa pamka B npeAHaTa 4acT Ha OCHOBHaTa pamka (1) ¢ 4 x wecTocTeHHW 6onTa M8*55
(35), 4 x nnocku Wanbn (44) n 4 x raiiku M8 (42). CBbpxKeTe CBbP3BaLLMs NPT (6) KbM OCHOBHAaTa pamka (1) 1 BeTe pameHa Ha

ocHoBHaTa pamka (3L/R), kaTo nsnonssaTe 2 U3BUTU LWalibwn (43) 1 2 raikn M8 (42).




Machine Translated by Google

CTBIMKA 5

CBbpxeTe rpebHMTE pameHa (4L/R) kbM pameHaTa Ha ocHoBHaTa pamka (3L/R), kaTto nsnonseate 2 6onta M8*42 (33), 2 nnocku wanbu (44) n
2 HalinoHoBw ravikn M8 (40).

Mpukpenete 6yTanata (8) KbM paMeHaTa Ha OCHOBHaTa pamka (3L/R) n pameHarta 3a rpebaHe (4L/R), kaTo nsnonssate 4 6onta M8*42 (33),

4 nnocku waribn (44) n 4 HaknoHosM rankn M8 (40). CBbpxkeTe 2-Te 3aTAraLym ckobu (13), kaTo nsnonssaTe 2 LWECTOCTeHHW 6onTa M8*40

(34).




Machine Translated by Google

CTBIMKA 6

BHVMaTeHO NocTaBeTe CBbP3BaLLMA NPT 3a NOCTaBKUTE 3a Kpaka (7) B OCHOBHaTa pamka. lNpukpeneTe ABeTe NocTaBky 3a kpaka (17)
KbM NpbTa € 2 ckobu (24), 2 NNOCKK LWalibn (46) 1 2 HailnoHoBW rarikn M8 (40).
OTBOpeTe 3aKpensalyuTe eHTV 1 Cie] TOBa NPUKpeneTe NOCTaBKUTE 3a Kpaka KbM nocTaBkuTe 3a kpaka (17). Cnej ToBa 3akpeneTe eHTuTe

C BEJIKPO NeHTaTa, 3a Aa AbPXNTE KpakaTa CU Ha MACTO.

CTBbMKA 7

OTBOpeTe Kanaka Ha KoMMNoTbpa (47) Ha rbpba Ha komnTbPa (21) 1 NocTasBeTe 2 6aTepun TN AA (He ca BKItOYEHM). 3aTBOpeTe OTHOBO

Kanaka (47) n cebpeTe kabena (48A) kbM kabena Ha ceH3opa (48B), naBaLy, OT OCHOBHaTa pamka.

3aBbpTeTe perynvpaiyute ckobu (13) 06paTHO Ha YaCOBHMKOBATa CTPEsIKa, 3a Aa M1 pasxiabuTe, 1 rv NpemecTeTe Harope 1 Hazony ¢ rpebHuTe
pameHa (4L/R), 3a Aa perynmpare onbBaHeTo Ha byTanata (8). KonkoTo no-Brcoka e no3muusTa, ToAKoBa No-rofsMO e ObBaHeTo 1 06paTHO.

Cne,q KaTo Ca 3akpeneHu, 3aBbpTeTe ckobuTe (1 3) Mo YacoBHUKOBaTa CTpeJsiKa, 3a Aa ' 3aKpenmte OTHOBO 34paBo.



Machine Translated by Google

[pvka 1 noaapbXKKa

M3non3BaHe Ha neiikaTa 3a ynpaxHeHusa

1. MeproanyHo NpoBepsiBaiiTe 060pyABaHETO, 3@ Aa OTKPMETE eBEHTYaNHU NOBPeAV NN N3HOCBaHE.

2. H/BOTO Ha 6e30MacHOCT Ha 060PYABAHETO MOXE Aa Ce MOAAbPXKA CaMO aKo TO Ce MPoBepsiBa PeAOBHO 3a MOBPEAM 1 3HOCBAHE, Hanprmep
TOUKMTE Ha CBbP3BaHe.

3. Cma3BaliTe NOABVXHUTE YaCcTU NEPUOANHHO C 1IEKO MAco, 3a Aa NPeAOTBPaTUTE NPEXAEeBPEMEHHO U3HOCBaHE.

4. NpoBepeTe v 3aTerHeTe BCUYKM YacTvi NMPeAm 4a N3Mo/3BaTe 060pyABaHETO, CMeHeTe He3a6aBHO BCUUKM AedeKTHUN YacTy

U He 13Mo/3BaliTe 060PYABAHETO OTHOBO, JOKATO HE € B NeppekTHO PabOTHO CbCTOSIHUE.

5. He3a6aBHO cMeHeTe AepeKTHIUTE KOMMOHEHTV U/VAK ApbXTe 060pyABaHETO U3BBLH YNoTpe6a A0 PeMOHTa.

6. CneuynanHo BHUMaHWe Ha KOMMOHEHTUTe, HaVI-I‘IOAaTﬂVIBVI Ha N3HOCBaHe.

7. 060pyABaHeT0 MOXe fla ceé Mo4YnCTBa C BNaXKHa Kbpna n MeK Hea6pa3MBeH npenapart.

He usnonsBaiite pastBopuTeny.
8. He ce onuTealiTe camu Ja peMOHTMpaTe ToBa 060py/BaHe. AKO MMaTe HKaKBUW 3aTPyAHEHNs C MOHTaXa, paboTtaTa nam

ynoTtpe6aTta



Machine Translated by Google

FapaHums:

3a uenvTe Ha rapaHUMsATa, MOs, 3anaseTe KacoBaTa cv 6enexka

Computer Operation

]
E

a©iiz

SPECIFICATIONS:

TIME 00:00~99:59 MIN:SEC
DISTANCE —--0.00~99.99 KM
COUNT 0-9999 TIMES
CALORIES 0-9999 KCAL
TOTAL COUNT 0-9999 TIMES

KEY FUNCTION:

MODE/SELECT: To select the function you want, hold the key for 4 seconds to have all function
values reset (total reset).

RESET/CLEAR: To reset the value.

OPERATION PROCEDURES:

AUTO ON/OFF. The monitor will be automatically shut off if there is no signal coming in for 4 minutes.
The monitor will be auto-powered on when start exercising or pressing the key.

FUNCTION:

<1>.TIME (TMR) Auto-memorize time while exercising.

<2>.DISTANCE (DST) Accumulate the distance while exercising.

<3>.COUNT (CNT) Accumulate the number of counts while exercising.

<4> CALORIES (CAL) Auto-memorize calories amount consumed while exercising.

<5>.TOTAL COUNT (TOTAL) Display the total counts while exercising. When there is an input of
signal, it starts the count up from the original data. The TOTAL COUNT cannot be reset (by RESET
key) except when you replace the battery.

<6>.SCAN Automatically scan through each function between

1.TIME 2. DISTANCE 3. COUNT 4. CALORIES 5. TOTAL COUNT



Machine Translated by Google




Machine Translated by Google

Parts List

Using the Workout Bench

PART NO, DESCRIPTION QUANTITY PART NO, DESCRIPTION QUANTITY

1 MAIN FRAME 24 FOOTPLATE BUSHING 2

2 REAR SUPPORT FRAME 25 ROWING ARM HANDGRIP 2

AL MAIN FRAME FLOOR SUPPORT—L 26 ROWING ARM HANDGRIP CAP 2
3R MAIN FRAME FLOOR SUPPORT—R 27 SQUARE BLOCK 4
4L ROWING ARM-L 28 SEAT CARRIAGE GUIDE ROLLER &

g

1

1

3

U QP T ST CL S S 4

488 SENSOR WIRE OF COMPUTER
49 MULTISNRENCH

4R ROWING ARM R 20 BEARING 608ZZ
5 SEAT CARRIAGE 30 MAGNET
&  LINK GROUP 31 SENSOR
7 FOOTPLATE LINK POLE 3z ME*110 CARRIAGE BOLT
8 HYDRAULIC CYLINDER 33 O10°M@*42L BOLT 10
34 ME'40L HEX BOLT 2
10 SEAT 1 36 ME'S5L HEX BOLT a
11 UNIVERSIAL WELDING BRACKET 2
12 HYDRAULIC CYLINDER ADJUST BRACKET 2 37 ME*15L HEX BOLT 2
13 SLOT TYPE ADJUST CLAMP 2 38 ME'10 HEXBOLT 4
wni 14 KNOB 1
@, 15 SHAFT BUSHING 4 40 MENYLON NUT 19
2 16 PLASTIC GAITER 2 41 M3'12 SCREW 2
— 17  FOOTPLATE 2
@ 18 HYDRAULIC CYLINDER LINK BRACKET 2 43 CURVED WASHER 2
5 19 MAIN FRAME FLOOR SUPPORT END CAP 2 a4 FLAT WASHERQE,5* ©16°T1.2 18
S 20 MAIN FRAME FLOOR SUPPORT STABILISER 2 45  FLATWASHER@WS® 222°T30 1
2 21 EXERCISE MONITOR 1 46 FLATWASHER @8.5" 220120 2
© 22 REAR SUPPORT TUBE END CAP 2 47  COVER 1
S 23 SQUARE INNER TUBE END CAP 2 48A  SENSOR WIRE OF COMPUTER 1
@ 1
e 2
(2]
-



